Nº 245, quinta-feira, 18 de dezembro de 2014 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014121800053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 106, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 501.880/2008-1, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão à Câmara dos Deputados, do
servidor GILBERTO HAZANA DE GODOY, código 3666, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir
de 4/3/2015, para o exercício de cargo em comissão.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 774, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Retificar o item 2 (dois) do ATO GDGSET.Nº 768, de
15/12/2014, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, página
48, do dia 16 de dezembro de 2014, de forma que onde se lê:
"...código 43231, Analista Judiciário, Área Judiciária,...", leia-se:
"...código 38311, Técnico Judiciário, Área Administrativa,...".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO